
株式会社森燃 辞退

大宝商事株式会社 辞退

株式会社フジテック岩手 4,200,000

有限会社協和商会 3,600,000

商 号 又 は 名 称

○納入場所 3,000,000
一関市西部学校給食センター

西部学校給食センターフードスライサー購入

旭東通商株式会社 3,100,000

一関ガス株式会社 3,550,000

有限会社一関ガスサービス 3,500,000

カンリョウ株式会社 3,000,000

円）

落札者

備 考第 ３ 回第 １ 回

円

（ 3,300,000

落 札 金 額

（税込額＝契約金額）

予 定 価 格

（ 税 込 額 ）

-

第 ２ 回

入　　札　　調　　書

指名競争入札
入 札 年 月 日

立 会 人

納 期

令和6年5月30日

下記入札業者

最低制限価格

（ 税 込 額 ）

○契約の締結方法

○参加資格

○件名

3,300,000

令和6年8月30日

円

（ - 円）

円

一関市に本社又は営業所等を有し、「業務用
厨房機器」に登録があり、取扱いが可能な８
者

（ 3,630,000 円）


